
 
 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di 
studio e sulla base del criterio della massima copertura degli insegnamenti previsti dall’offerta 
formativa, sulla base del vigente “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di 
affidamento ai docenti dei doveri didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione 
aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 6 della legge 240/2010”; 

 
A SEGUITO dell’emanazione, con Decreto del Direttore n. 455 del 25 giugno 2020, del Bando (cod. 
Bando 05_AFFIDIA20_21/2020) per affidamenti a titolo oneroso,  pubblicato in data 26/06/2020 e 
scaduto in data 3/07/2020;  
 
VISTO il numero di domande pervenute al Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che occorre assicurare il regolare avvio dell’anno accademico 2020-2021 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. Riccardo Roncella Professore di Seconda Fascia presso Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura 
 Università degli Studi di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Felice Giuliani Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura 
 Università degli Studi di Parma -COMPONENTE 
 
Prof. Andrea Zerbi  Professore di Seconda Fascia il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura 
 Università degli Studi di Parma - SEGRETARIO 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

              
         IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 

  Prof. Antonio Montepara 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i 




		2020-07-14T10:25:10+0200
	IT
	Antonio Montepara




